
IBS Scherer GmbH e 
Originá1lní návod na obsluhu 

IBS mycí stůl 

Typ K

Typ KP

Všechny přístroje jsou přezkoušené a certifikované! 

Navštivte nás na internetu: 

www.ibs.-scherer.cz 

www.manutan.cz

www.manutan.hu 

www.manutan.pl 

www.manutan.sk

kat. č. 020102















6.2.3. Provoz 
• Čištěný díl položte na rošt.
• Přístroj zapněte potvrzením nožního spínače.
• Obráběný díl vyčistěte štětcem.
• Vypněte čerpadlo uvolněním nožního spínače.

6.3. Identifikace/odstranění poruchy 

Porucha 
Čerpadlo nepracuje 

Čerpadlo nečerpá 

Příčina 
• Není napětí

• Čerpadlo je po:škozené
• Stav hladiny kétpaliny v sudu
je příliš nízký

• Čerpadlo je po:škozené

Náprava 
• Zkontrolujte, zda je síťová
zástrčka zastrčená
• Vyměňte čerpadlo
• Zkontrolujte stav hladiny
kapaliny, popř. požádejte u IBS
Scherer o výměnu sudu
• Vyměňte čerpadlo

Pokud uvedená opatření nevedou k úspěc:hu, obraťte se prosím na firmu IBS Scherer 
GmbH. 

6.4. Pokyny k osobnímu ochrannému vyb,avení 
Při manipulaci s rozpouštědly je nutné používat ochranný oděv v souladu s bezpečnostním 
listem použitého průmyslového čistidla. Pro všechny IBS čisticí kapaliny platí: 
Je nutné používat ochranné rukavice odolné vůči rozpouštěcím látkám, ochranné brýle a 
zástěru. 
Materiál ochranných rukavic: 

Ochranné rukavice z polychloroprenu - CR, doporučená síla materiálu: ,2:. 0,5 mm, max. doba 
proniknutí: 4 hodiny 
Ochranné rukavice z nitrilového kaučuku/nitrilového latexu - NSR, doporučená síla 
materiálu: ,2:. 0,35 mm 
Ochranné rukavice z fluorového elastom,eru (Viton) - FKM, doporučená síla materiálu: 2:, 0.4 
mm 

Doba propustnosti/ doba proniknutí: 2:, 8 hodin (DIN EN 374) 
Přesnou dobu proniknutí zjistíte u výrobce oc:hranných rukavic a je nutné ji dodržovat. Ochranné 
rukavice je nutné při prvních známkách opotřebení vyměnit. 

7. Technická údržba I čištění

7.1. Údržbové I čistící práce 
Při veškerých údržbových a čistících pracích je nutné odpojit síťovou zástrčku. 

6 










